АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     23.06.2015                                             № 1256

г. Лесной

О внесении изменений в состав консультативного совета по взаимодействию
с национальными и религиозными общественными объединениями

на территории городского округа «Город Лесной»

Во исполнение решения заседания президиума Совета глав муниципальных
образований при Губернаторе Свердловской области от 06.10.2010 года и в целях
обеспечения на территории городского округа «Город Лесной» стабильной
обстановки и профилактики экстремизма в сфере межнациональных и
межрелигиозных отношений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Консультативного совета по взаимодействию с
национальными и религиозными общественными объединениями на территории
городского округа «Город Лесной», утвержденного постановлением
администрации   городского   округа   «Город  Лесной»  от  29.01.2014 г.  № 120
«О Консультативном совете по взаимодействию с национальными и религиозными
общественными объединениями на территории городского округа «Город Лесной».

1.1.  Исключить из состава Консультативного совета по взаимодействию с
национальными и религиозными общественными объединениями на территории
городского округа «Город Лесной» Михайдарова Д.А. - председателя татаро-
башкирской общественной организации «Яктошлар».

1.2.  Ввести в состав Консультативного совета по взаимодействию с
национальными и религиозными общественными объединениями на территории
городского округа «Город Лесной» Сторожева Д.В. – атамана Хуторского
казачьего общества «Лесной» (по согласованию); Марамзину Г.Х. – председателя
татаро-башкирской общественной организации «Яктошлар» (по согласованию).

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте
администрации городского округа «Город Лесной».

2

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования,
культуры и спорта С.А. Ряскова.

Глава администрации городского
округа «Город Лесной»                           Ю.В. Иванов